DODATEK I^{szy}

DO NUMERU 23.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1837 roku.

Nr. $\frac{2589}{13} \frac{27}{6}$. Wydział Skarbu, Sekcja Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Postanowienie NAJJAŚNIEJSZEGO PANA z dnia 5 (17) Kwietnia roku bieżącego stanowiące:

a. Wynadrodzenia dla wyprowadzających z Królestwa Polskiego transito do Portów Morza Bałtyckiego, własnej tutejszej produkcji zboża i nasiona olejne, oraz:

b. pobór więc przepisanej w Artykule IV. tegoż Postanowienia nadpłaty celnej od cukru rafinowanego, rozpocznie się z dniem 1 (13) Sierpnia b. r.

Siedlce dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jenerałny Moszyński

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI

M Y M I K O Ł A Y I.

Cesarz Wszech Rosyi Król Polski & & &

Co się zaś tyczy Artykułu 4, przepisy onego wejdą w wykonanie po upływie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego aktu.

Artykuł 6.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 5 (17) Kwietnia 1837 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ.

(L. S) Przez Cesarza i Króla Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Stefan Hrabia *Grabowski*.

Zgodno z Oryginałem Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Stefan Hrabia *Grabowski*.

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Stanu (podpisano) J. *Tymowski*.

Nakoniec powinny bydź pisane, lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. — Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sądowego, i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(1 raz) Siedlce dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 25822. Wydział Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podług otrzymanego przy Raporcie Kommissarza Obwodu Siedleckiego daty 16 (28) Maja r. b. Nr.

tygodni po odbiór w mowie będącego Sukna, licząc od daty dzisiejszej się zgłosił, gdyż wrazie niezgłoszenia się w powyższym terminie, Sukno przez Licytacyą sprzedane lub na Szpital Dobroczyńności oddane będzie.

Siedlce dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 54. Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja r. 1833 niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświeccenia Publicznego z dnia 9 (21) Grudnia r. z. Nr. ~~25225~~²⁵²²⁵/~~48345~~⁴⁸³⁴⁵. Rząd Gubernialny podaje niniejszém do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 10 przed południem odby-

wać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego głośnie i na miejscu licytacya na sprawienie oszaru sztuk nowych stągwi na kołach dla Miasta Ostrowa od summy złp. siednset dwadzieścia zaczynająca się do czego wadium na złp. 80. ustanawia się. Każdy więc mający chęć podjęcia się pomienionej entrepryzy, po zaopatrzeniu się w wadium w terminie oznaczonym w Biórze Kommissarza rzeczzonego Obwodu stawić się winien. Warunki do Licytacyi jak niżej anszlag, w każdym czasie wolne są do przejrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego.

(2 raz) Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.
p. o: Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

OBWIESZCZENIA.

Obrońca Prokuratoryi Jeneralnej w Gubernii Podlaskiej.

Wzywa stosownie do Art: 770 K. C. F. wszystkich interessowanych do spadku po Janie Hrusz, aby się najdalej do dnia 18 (30) Września 1837 roku z prawami swemi do Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej zgłosili i takowe należycie udowodnili, gdyż po upływie tego dnia Skarb Publiczny Królestwa Polskiego wniesie żądanie o przyznanie mu spadku, jako bezdziedzicznego i o wprowadzenie go w posiadanie.

(1 raz) Siedlce dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1837 roku.
Nr. 27558. Raciborski.

Gdy z powodu śmierci ś. p. Hermenegildegó Garczyńskiego właściciela Dóbr Paolina z przyległościami w Powiecie Węgrowskim Gubernii Podlaskiej położonych, tudzież ś. p. Angieli z Mlewskich Garczyńskiej małżonki tegoż, jako dożywotniczki i właścicielki summ 21000 Złp. i 2500. Złp. na tychże Dobrach dla Niej zabezpieczonych; otworzył się spadek i postępowanie Spadkowe w Księdze wieczystej rzeczonych Dóbr zapisane zostało. Celem przeto przepisania tytułu własności tak zwyz wspomnianych Dóbr jako też Summ na pozostałych zmarłych Sukcessorów, w skutek Prawa Sejmowego o Hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedlcach na dzień 15 Grudnia 1837 r. na którym to terminie wszyscy Interessenci do tego spadku stawić się mają.

Siedlce dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1837 roku.
Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.

Gdy z powodu śmierci ś. p. Wojciecha Szaniawskiego Dóbr Ziemskich Skłimowa Wojnowa Części A. w Powiecie Siedleckim Gubernii Podlaskiej położonych właściciela, otworzył się spadek i postępowanie spadkowe w Księdze wieczystej rzeczonych Dóbr zapisane zostało. Celem przeto przepisania tytułu własności tychże Dóbr, na pozostałych zmarłego Sukcessorów, w skutek Prawa Sejmowego o Hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedlcach na dzień 16 Grudnia 1837 roku, na którym to terminie wszyscy interesanci do tego spadku stawić się mają.—

Siedlce dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1837 roku.

Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.

DODATEK 2gi